ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

Số:        /UBND-VHTT

V/v cung cấp thông tin sản phẩm

nông nghiệp tiêu biểu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quan Sơn, ngày       tháng 4 năm 2022

   Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa.

 Thực hiện công văn số 604/STTTT-QLBC ngày 31/3/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông Thanh Hóa về việc lựa chọn các sản phẩm nông nghiệp tiêu biểu của

tỉnh, xây dựng trở thành sản phẩm mũi nhọn để tổ chức truyền thông lan toả.

 UBND huyện Quan Sơn cung cấp bổ sung thông tin sản phẩm nông nghiệp tiêu

biểu của địa phương cần đẩy mạnh truyền thông lan toả như sau:

 - Tên sản phẩm: Măng khô Nang Non - Sản phẩm OCOP ( Được phê

duyệt theo Quyết định 1035/QĐ-UBND, ngày 24/3/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa);

 - Nguồn gốc xuất xứ: Là sản phẩm măng từ cây Bương có trong rừng tự

nhiên và rừng trồng trên địa bàn huyện;

 - Quy mô sản xuất: 550 ha;

 - Sản lượng năm 2021: 4,53 tấn măng khô.

 UBND huyện Quan Sơn báo cáo để sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa

tổng hợp hỗ trợ đưa lên các sàn điện tử Postmart.vn và voso.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Đình Trọng

		trongcd.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-05T08:00:07+0700

		2022-04-05T09:13:00+0700

		2022-04-05T09:13:14+0700

		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-05T09:13:33+0700